[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2019 год

                                                                                            № 38
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление

 администрации города Ливны

 от 30 декабря 2013 года №101
«Об утверждении административного регламента

взаимодействия  Управления по государственному

строительному надзору и жилищной инспекции

Орловской области с администрацией города Ливны

при осуществлении  муниципального  жилищного контроля
на территории города Ливны»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в связи с изданием Указа Губернатора Орловской области от 28 сентября 2018 года №610 «О структуре исполнительных органов государственной власти Орловской области», администрация города                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 30 декабря 2013 года №101 «Об утверждении административного регламента взаимодействия Управления по государственному строительному надзору и жилищной инспекции

Орловской области с администрацией города Ливны при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории города Ливны» изменения, заменив в наименовании  и приложении к постановлению слова «Управление государственной жилищной инспекции Орловской области» словами «Управление государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области» в соответствующих разделах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны http://www.adminliv.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству А.И. Кожухова.
Глава города                                                                                             С.А. Трубицин